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Jeg viser til KSE-posten som vi sendte ut i går. Vi nevnte dette med overgangsordning i 2009 for de 
kommuner som i år skal skattelegge oppdrettsanlegg - samlet frist ut juni for utskriving av e-skatt. 
Etter dette har vi mottatt en telefon og tre e-poster fra oppdrettskommuner vedrørende samme tema. En av 
dere skriver:
 

"Jeg vil håpe det er mulig å ta dette (eiendomsskatteutskrivingen) i flere bolker da det kan føre til et 
likviditetsmessig problem om vi ikke kan skrive ut eiendomsskatten før i juni."
 
Vi har vært i kontakt med Finansdepartementets skattelovavdeling i dag. Vi har muntlig fått bekreftet over 
telefon at departementet - hva gjelder denne konrete situasjonen - anser det som OK at skatten kan 
skrives ut i to omganger. 
 
Videre skriver en av dere:
 

 "Vi har litt dårlig tid for taksering av teleopperatører for 2009, kan disse eventuelt skrives ut i juni?"
 
Til dette vil vi svare at vi ser for oss en enten-eller-løsning:
 
1) At det blir en samlet utskriving innen utgangen av juni for alle de skattepliktige eiendommene

eller 
2) At det skrives ut eiendomsskatt på de skattepliktige eiendommene innen vanlig frist og at en senere 
utskriving (innen juni) kun omfatter oppdrettsanleggene.
 
Nye skattepliktige eiendommene som kommer til, og som man ikke får med seg i skatteutskrivingen 
innen gjeldende frister, må skattelegges fra påfølgende skatteår. Det at man har en overgangsordning i år på 
grunnlag av skattelegging av oppdrettsanlegg, vil ikke i seg selv være god grunn for at kommunene i år kan ta 
med andre typer skatteobjekter (enn oppdrettsanlegg) som man ikke rekker å taksere innen 1. mars 2009.
 
 
Med vennlig hilsen 

Liv Elin Vermundsberget
Sekretariatsleder  Office Manager

E-post   E-mail:             liv-elin.vermundsberget@ks.no
Telefon  Phone:             (+47) 24 13 28 91
Mobil  Mobile:             (+47) 95 75 87 03
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KOMMUNESEKTORENS INTERESSE- OG ARBEIDSGIVERORGANISASJON
THE NORWEGIAN ASSOCIATION OF LOCAL AND REGIONAL AUTHORITIES

Fra:
Sendt: 17. februar 2009 09:06
Til: Liv Elin Vermundsberget
Emne: SV: KSE-posten nr. 1/2009
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Jeg har et lite spørsmål:
 
Det stod egentlig ganske klart i mailen du sente ut tidligere men jeg vil bare ha bekreftet at jeg har forstått det 
riktig, fristen for utskrivning av all eiendomsskatt er innen 01.07 i 2009? Hva om vi skriver ut skatten for øvrige 
verker og bruk før 01. mars slik som vanlig, kan vi da skrive ut taksten på flytende anlegg senere på året  
(men før 01.07)?
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Med hilsen
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